t, u'!1Àtui $iljii i("H,\ i. ut cÀ5 c,\ Íir I
pítcrocut.o ilo t_t . >>"r

MUNrcipro oe TJATA L) o3
CASCAVET
ESTADO DO PARANA

Cascavel ,21 de março de 2018.

Ofício/PGM no 15812018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel/PR.

Assunto: Dilação de Prazo

Atenciosamente,

ian o a
P or Geral do Municí

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por 10
(dez) dias úteis, para remeter as informaçÕes solicitadas por meio do
Requerimento no 6912018, do Ylq.reador Olavo Santgs/PHS, da Sessão Ordinária
realizada no dia 27 de1"u"r"iro

"k, 6.)Lr*ng*a "

\
t

\

\

Rua Paraná,5000 - Caixa Postal ll5 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.86710001-07

/